
スポーツ推進委員協議会行事一覧

主催イベント 協力イベント

6

令和6年（2024年）　11月吉日

月
4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11 月

12 月

1月

2月

3月

みどりのカーニバル

わくわく親子リズム ※ サウンドテーブルテニス交流会

ふれあいプールレクリエーションニュースポーツ教室

ニュースポーツの集い

ニュースポーツ教室

※

　　市民スポーツ祭　
チャレンジ・ザ・ウォーク

※

健康フェア

ふれあい運動会

ニュースポーツ大会

ニュースポーツの集い

※

高槻シティハーフマラソン

ふれあいレクリエーションスポーツ

＜その他の活動＞
協議会会議 ( 年間５回 )
各地域でのスポーツサポート・協力　( ファミリースポーツ※、体力測定会※)
障がい者スポーツ講習会への協力
三島地区・大阪府・近畿・全国スポーツ推進委員協議会事業への参加

※印のイベントのイベントについては、
開催の様子などを「広報だより臨時号」で
ホームページへ掲載予定です。

イベントへの参加などは広告誌での確認、
または高槻市文化スポーツ振興課へ
お気軽にお問い合わせください


